平成 30 年 4 月 13 日

会  員 各位

                     茨城県立結城第二高等学校 ＰＴＡ会長 岩田 浩美

                                  校   長  早瀬 昌良

平成３０年度 ＰＴＡ総会・専門委員会・年次ＰＴＡ開催について

 陽春の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，本年度のＰＴＡ総会・支部総会・年次ＰＴＡを，下記のとおり開催いたします。併せて授業

参観や学級懇談会，専門委員会を開催いたしますので，万障お繰り合わせの上，ご出席くださいます

ようお願い申し上げます。

                   記

１ 日 時  平成３０年５月１９日（土）   ( ５月２１日(月)が振り替え休業日となります。)

２ 場 所  茨城県立結城第二高等学校 体育館他

３ 日 程 （１）受  付       ８：３０～ ８：５５ （昇降口）

       （２）授業参観         ８：４５～ ９：３０ (各教室)

            （３）総  会        ９：４５～１０：４５  (体育館)

          議事   ア 平成 29 年度事業報告・決算報告

               イ 役員改選

                              ウ 平成 30 年度事業案・予算案審議

               エ 表彰

                              オ  その他

            （４）専門委員会         １１：００～１１：３０（委員会毎各教室）

            （５）昼食     専門委員会終了後～１２：００ (年次懇談会場）

      （６）年次 PTA・学級懇談 １２：００～１２：４５ (年次懇談会場)

※準備の都合上，出欠の返事は５月７日（月）までに，各担任に提出してください。

 ※スリッパをご用意ください。

 ※軽食は，こちらで用意いたします。

 ※当日欠席の方にも，都合上，役員のお願いをする場合があります。

※昇降口で進路資料の配付を行います。ご活用ください。

──────キ───リ───ト───リ───セ───ン─────────────

ＰＴＡ総会・支部総会・年次ＰＴＡに（ 出 席  欠 席 ）します。

         （いずれかを○で囲んでください。欠席の場合は委任状をお願いします）

（  ）年（  ）組（   ）番      生徒氏名（           ）

                                        会員氏名（           ）

             委    任    状

  私はＰＴＡ総会，支部総会に関する一切の権限をＰＴＡ会長に委任します。

           平成３０年  月   日 会員氏名          印

平成 30 年 4 月 13 日

会   員 各位

   茨城県立結城第二高等学校 PTA 会長 岩田 浩美

校   長 早瀬 昌良

平成３０年度結城第二高等学校 PTA 懇親会のご案内

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき，誠にありがとうございます。

 さて，標記の懇親会を PTA 総会終了後に企画しております。会員相互の親睦を深め，

よりよい学校運営となるよう，ご多用中とは存じますが，ふるってご参加ください。

 １ 日 時     5 月１９日（土） 午後 5 時から

２ 場 所      「海鮮うまいもん屋 ごほう結城本店」

               結城市結城７０４４－２  TEL 0296－20－8855

 ３ 会 費     ３，０００円（当日頂戴します。）

 ４ 参加の申し込み  下記にご記入いただき，お子様をとおして担任までご提出く

ださい。

（卒業生の保護者の方は，返信用封筒をご利用ください。）

---------------------------------------------  ｷ ﾘ ﾄ ﾘ  --------------------------------------------

PTA 懇親会に参加します。

平成３０年   月   日

会員氏名

（生徒：  年次  組 氏名           ）

海鮮うまいもん屋 ごほう 結城本店 地図